2.850 Attualmente destinata att. impresa 

⎯  Prezzo base d’asta: euro 3.395.750,00 (euro tremilionitrecentonovantacinqueesettecentocin-

quanta euro/ 00) oltre imposte di legge; valore di mercato pari ad euro 4.700.000,00; 

⎯  Prezzo minimo: euro 2.820.000,00 (euro duemilioniottocentoventimila euro / 00), oltre impo-

ste di legge; 

⎯  Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base). 

⎯  Rilancio minimo: euro 10.000,00 (euro diecimila/zero zero). 

⎯  Regime fiscale: imposta di registro, imposte ipotecarie e catastali come per legge;